Акционерное общество «Альфа»

ПРИКАЗ № 115
о временном исполнении обязанностей

	г. Москва
	02.09.2016

           В связи со своим уходом в отпуск

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Возложить временное исполнение обязанностей генерального директора на период с
02.09.2016 по 01.10.2016 на коммерческого директора А.С. Кондратьева без освобождения
последнего от основной работы.

            2. Уполномочить А.С. Кондратьева на:
– подписание приказов по кадрам и других документов, связанных с приемом, увольнением,
отпуском и трудовой деятельностью работников;
– подписание счетов-фактур.

           3. Установить коммерческому директору А.С. Кондратьеву на указанный в пункте 1
настоящего приказа срок доплату за временное исполнение обязанностей генерального
директора в размере 10 000 (Десять тысяч) руб.

            Основание:
– дополнительное соглашение к трудовому договору от 30.08.2016 № 124.

	Генеральный директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлен:

	02.09.2016

	А.С. Кондратьев